
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI :infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria  

DELIBERA NR. 129 DEL 09.09.2021 
VERBALE NR. 21 

 
OGGETTO: Orario di funzionamento delle prime settimane 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. n.275/1999, nel rispetto dell’art. 74, comma 3, del D. Lgs. n. 297/94 e l’art.5 comma 3 

del D.P.R. 275/99; 

VISTO il Calendario Scolastico previsto per l’a.s. 2021/2022 

VISTO il verbale del Collegio Docenti del 24.06.2021;  

VALUTATE le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 

TENUTO CONTO dell’organico dell’autonomia a disposizione dell’istituto; 

DISCUSSA la materia e messa a discussione; 

 

DELIBERA 

 

- all'unanimità dei 17 consiglieri presenti al Consiglio d'Istituto  

1. Prima settimana di lezione (dal 13/09/2021 al 17/09/2021  compreso):  

 

attività antimeridiane per tutti gli ordini di scuola, con il seguente orario: 

- Infanzia: ore 8.00 – 12.00; (8.00-8,30 per le famiglie che hanno chiesto pre-scuola) 

- Primaria:  lunedì 13 e martedì 14:  8.30 – 12.30;  

Il giorno 13/09/2020 le classi PRIME delle SCUOLE PRIMARIE entreranno alle ore 9,30 

Da mercoledì 15 settembre tempo pieno: ore 8,30-16.30 per i plessi di Balangero, Cafasse e 

Grosso. 

In questa settimana verrà effettuato il servizio mensa per i plessi di Balangero, Cafasse e Grosso a 

partire da mercoledì 15. 

- Secondaria I grado:  

lunedì 13 : 9.00 – 12.00 per le classi prime 

           8.00-12.00 per le classi seconde e terze 

             martedì 14:  8.00-12.00 per tutte le classi 

             da mercoledì 15 :  Balangero e Mathi  8.00-13.00 

                                            Cafasse: ore 8.00-14.00 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/


 

 

2. Dalla Seconda settimana di lezione (dal 20/09/2021) 

 

- Orario completo con servizio mensa per tutte le Scuole dell’Istituto. 

 

3. Per il primo giorno di lezione della Scuola dell’Infanzia: accoglienza dei soli alunni già 

frequentanti (4 e 5 anni); dal secondo giorno saranno accolti, a scaglioni, secondo la graduatoria 

che verrà comunicata entro il 10 settembre 2021 alle famiglie, anche i nuovi alunni (3 anni); 

 
                                                                                               IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

                                                                                       Tiziana Afflitto 
  
                                                                                                 (firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 

                                                                                                               c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza) 

                                                                                                                          
 

                                                                                                          

 

 

 
                                                        

 

 

 

 

 

                                                                 

 
 
 


